
 

 Městská knihovna Znojmo 
 

Vás zve na besedu se spisovatelkou a koučkou  

Petrou Jelínkovou 

Jiný přístup 
 

Sdílení osobního příběhu  -   
jak se z advokátky stala holka,  
co má web jinypristup.cz 

  

         
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

V úterý 22. září 2020 v 17:30 hod.  
konferenční sál MěK, Zámečnická 288/9 

 budu s vámi sdílet svůj osobní příběh – životní krizi, krizi identity, kterou 

jsem prodělala před lety a která byla pro mě ve skutečnosti velkým darem 

 budu povídat o tom, jak se z ničeho začala rozvíjet má nová práce – web 

jinypristup.cz 

 představím 2 knížky, které jsem napsala 

 „Na cestu za svobodou – Potenciál“ (2016) 

 „Na cestu za svobodou – Sebeúcta“ (2019) 

Obě popisují můj život, krizi, kterou jsem prodělala, a další jiné nepříjemné 

situace a poznání a souvislosti, které mi díky tomu všemu postupně došly. 

 Těším se, Petra Jelínková 


